
Id: PSFHF­BSEOT­TKTFJ­AIOEZ­QAFKP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/61/2011
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 15 grudnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  8 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie gminnym  ( Dz. U.  z 2001r. Nr 
142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  oraz  art.  10  ust.  1 i  2,  art.  12  ust.  4 ustawy  z dnia  12  stycznia  1991r.  o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/58/2011 Rady Gminy w Szelkowie  z dnia  17  listopada  2011r. w sprawie  określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych zmienia się § 2 który otrzymuje brzmienie: 

„§  2.  Zwalnia  się  z podatku  od  środków  transportowych  samochody  ciężarowe  o dopuszczalnej  masie 
całkowitej  powyżej  3,5  tony  do  11  ton  wykorzystywanych  wyłącznie  na  cele  związane  z działalnością 
rolniczą.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Ruszczyński



Id: PSFHF­BSEOT­TKTFJ­AIOEZ­QAFKP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmienia się zapisy § 2 aby dokładnie doprecyzować zapis zwolnienia w podatku od środków transportowych. 


